
 
CÂMARA MUNICIPAL DE FLÓRIDA 

ESTADO DO PARANÁ 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº. 008/2015 

 

Dispõe sobre a CLASSIFICAÇÃO FINAL 

DEFINITIVA e HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO 

do Concurso Público para ocupação do cargo de 

contador da Câmara Municipal de Flórida, 

Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº 

001/2015.  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLÓRIDA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE 

TORNAR PÚBLICA:  

 

Art.1º: A Classificação Final Definitiva e Homologação Final do Concurso Público, aberto pelo Edital 

001/2015, como segue: 

 

CLASSIFICAÇÃO CARGO INSCRIÇÃO NOME 

NOTAL DA 
PROVA 

OBJETIVA 
NOTA DA PROVA 

DE TÍTULOS NOTA FINAL 

1 CONTADOR 43000005 Carolina Aparecida Pereira 63,50 2,00 65,50 

2 CONTADOR 43000020 Ligia Carloni Duda 49,75 6,00 55,75 

3 CONTADOR 43000025 Aline Talma 53,00 NAP* 53,00 

4 CONTADOR 43000006 Suzana Tamaki Sato 48,00 2,00 50,00 

5 CONTADOR 43000021 Mauro Fugio Murakami 49,75 NAP* 49,75 

6 CONTADOR 43000008 Carlos Henrique Gilio 42,00 4,00 46,00 

• Não apresentou títulos 

 
Flórida, 12 de agosto de 2015 

 

 

 

GUSTAVO MARQUES 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLÓRIDA 


